ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников ЛГ
МАОУ «Гимназия №6», утверждённым приказом от 31.08.2022 №414, с целью организации
методического сопровождения молодых специалистов в 2024-2025 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставником в 2024-2025 учебном году Савельеву Т. Н., учителя начальных

классов.
2. Сформировать наставническую пару:

2.1. Савельева Т. Н., учитель начальных классов -  Черепанова А.В., учитель начальных
классов.

3. Заместителю директора по УВР Пянзиной В. Н.:
3.1. Поддерживать наставническую пару в разработке собственных планов работы, коррекции
и отслеживании результатов.
3.2. Предоставлять отчёт о реализации наставнической работы в ЛГ МАОУ «Гимназия №6» по
запросу муниципального координатора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г. № 399

«О назначении наставников и формировании наставнических пар
в 2024-2025 учебном году»

*7 \

О
о Н.Н. Девятова

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности

хр
I

« » Р Л ______ 2024г.

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»

i

		2024-10-21T14:46:37+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"